様式第18号(第10条関係)

公園使用料減免申請書

○○年○○月○○日

   出雲市長    様

住 所 出雲市○○町○○番地

氏 名 ○○○○

 下記のとおり使用料の減額又は免除を受けたいので申請します。

使 用 目 的

及 び 内 容
 町内グラウンドゴルフ大会の開催

使 用 期 間
○○年〇〇月〇〇日( 曜日) ○○時○○分から

○○年〇〇月〇〇日( 曜日) ○○時○○分まで
  ○日間

使 用 す る

施 設 等
 出雲だんだん広場

催物等の名称  町内グラウンドゴルフ大会

免 除 理 由

※

※

使用料
正 規 の 使 用 料 減 免 率 減 免 後 の 使 用 料

円   円

 ※印欄は記入しないでください。

（記載例）